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Uudistunut Eniron Vakka-
Suomen Seudun Puhelinluettelo 
2007 ilmestynyt  
 
Uudistunut Eniron julkaisema Vakka-Suomen Seudun 
Puhelinluettelo 2007 on ilmestynyt ja sen jakelu alkaa 
5.3.2007. Luettelo on osa Eniron uudistunutta valtakunnallista 
puhelinluettelosarjaa, jonka tunnistaa kotiseutua kuvaavasta 
ilmeestä. Vakka-Suomen Seudun Puhelinluettelon kannessa 
on tänä vuonna kaunis perinnemaisema Myllymäen puistosta. 
Luettelo jaetaan sekä yrityksiin että kuluttajille suoraan kotiin. 
 
Eniron julkaisema Vakka-Suomen Seudun Puhelinluettelo 2007 sisältää Iniön, 
Kustavin, Laitilan, Mynämäen, Pyhärannan, Taivassalon, Uudenkaupungin ja 
Vehmaan yritysten ja yksityishenkilöiden yhteystiedot. Luettelosta löytyvät myös 
käyttäjiltä erinomaisen palautteen saaneet kaikkien kuntien kartat katuhakemistoineen. 
Luettelon painos on noin 25 000 kappaletta. 
 
Eniro nykyaikaisti perinteisen luettelon 
Eniro on tehnyt puhelinluettelouudistuksensa valtakunnallisten käyttäjätutkimusten 
perusteella. Syksyllä 2006 toteutetulla tutkimuksella kartoitettiin sekä koti- että 
yrityskäyttäjien kokemuksia puhelinluettelon ominaisuuksista.  
 
Käyttäjät arvioivat Eniron uudistuneet puhelinluettelot kiinnostavaksi ja tyylikkäiksi. 
Tutun hakemiston uudistamista oli jo odotettu. Paikallisesta kuvasta kannessa pidettiin 
ja sen arveltiin herättävän keskustelua ja vahvistavan kotiseudun merkitystä.  
Laadukkaan ulkoasun lisäksi käyttäjät pitivät etukannen värikoodeja selventävinä ja 
toimivina. Myös selkeästi eroteltuja hakemistosivuja pidettiin käyttöä helpottavina. 
 
Puhelinluettelo käytetyin hakemisto 
Eniro Puhelinluetteloiden valtakunnallinen käyttö on nopeasti saavuttanut kilpailevan 
luettelon käytön ja on jo kirimässä sen ohi. Tällä hetkellä luetteloja käytetään lähes 
yhtä paljon.  
 



 

- Painettu puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemistopalvelu. Hakupalvelumme 
eniro.fi on kasvattanut suosiotaan, mutta sen rinnalla ja tukena painettu 
puhelinluettelosarjamme tulee edelleen vahvistamaan asemaansa, sanoo Eniro 
Puhelinluetteloiden liiketoiminnasta vastaava Mika Willisi.  
 
- Vahvuutemme on paikallinen tieto. 32 luetteloaluettamme kattavat tarkasti paikallisen 
talousalueen tärkeimmän sisällön. Eniro Puhelinluettelot ovat saaneet myönteisen 
vastaanoton, sillä ne tarjoavat kattavan paikallisen tietosisällön kaikille kuntalaisille ja 
yrittäjille, Willisi jatkaa. 
 
Matkapuhelinnumerot luetteloon 
Käyttäjien toiveissa on ollut myös matkapuhelinnumeroiden saaminen luetteloihin. 
Tähänkin palautteeseen vastataan nyt: matkapuhelinnumeron voi lisätä Eniro 
Puhelinluetteloihin markkinoiden edullisimpaan hintaan. Numeron voi käydä 
lisäämässä haluamaansa luetteloon vaivattomasti internetissä osoitteessa 
www.eniro.fi/puhelinluettelot. Palvelu maksaa 3 euroa vuodessa. 
 
Vakka-Suomen seutua edustaa maisema Myllymän puistosta 
Tänä vuonna Eniron Vakka-Suomen Seudun Puhelinluettelon kannessa on kaunis 
vakkasuomalainen perinnemaisema Myllymäen puistosta. 
 
Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen tuote. Vanhat luettelot voi viedä muun 
keräyspaperin joukkoon. 
 
 
Lisätietoja:  
Oy Eniro Finland Ab, Mika Willisi, Business Manager,  puh. 050 - 389 8660. 
www.enirofinland.fi 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. 
Ne tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. 
Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa 
ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia 
tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 800 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja 
Puolassa. Vuonna 2006 Eniron liikevaihto oli 6 697 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 
2 290 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


